procedura di gara, varranno le medesime condizioni economiche e contrattuali previste per il periodo 

di normale durata del contratto. La proroga è limitata ad un periodo di mesi 6 (sei). 

Articolo 4 - VALORE DELL’APPALTO E VARIAZIONI ENTRO IL 20% 

1. Il valore presunto dell’Appalto è pari ad € 13.500,00 (tredicimilacinquecento euro) annui IVA 
esclusa, per un totale complessivo inclusa la proroga tecnica semestrale pari ad € 20.250,00 

(ventimiladuecentocinquanta euro) IVA esclusa. Trattasi di stima non costituente base d’asta, 

calcolata sulla base della media annua della spesa sostenuta negli anni precedenti dal 2020 al 2024, 
effettuata ai soli fini della determinazione degli elementi legati all’entità del valore complessivo del